802 11463 2024-03-31 NOTA DE PEDIDO 11463

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.697.440
$0
$512.514
$0

$3.209.954

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FB-250 COLA FRIA ESCOLAR 250G (PEGA BLANCA) 144 PZA $790 0% $113.760

EXCELLENT COPY
P

RESMA CARTA BLANCAS 8 1/2 X 11 100 SET $2.950 0% $295.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.697.440
$0
$512.514
$0

$3.209.954

SON: TRES MILLONES DOSCIENTOS NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL